
 

Ke zveřejnění 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
„NÁPAD MĚ NAPAD“ 

 

Hradec Králové - TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové (dále jen TC HK) plánuje 

opětovně uspořádat každoroční soutěž o nejlepší podnikatelský záměr s názvem „Nápad mě 

napad.“ 

 

Soutěž o nejlepší podnikatelský záměr (Nápad mě napad), bude vyhlášena 22. 4. 2015. Tímto 

způsobem se snaží TC HK podporovat vysokoškolské studenty a především začínající podnikatele. 

Zájemci mohou zasílat své podnikatelské záměry od 22. 5. do 19. 10. 2015. Soutěž „Nápad mě napad“ 

bude oficiálně vyhlášena na Hradeckém startovači, který se koná 22.4.2015 ve Státní a vědecké 

knihovně v Hradci Králové a kde se budou moci zájemci dozvědět více  o harmonogramu, podmínkách a 

benefitech pro případné vítěze jak z hlediska ocenění pro vítěze tak i dalších možnostech. Zároveň na 

webových stránkách TC HK bude v nejbližších dnech uveřejněn manuál, jak nejlépe zpracovat 

podnikatelský záměr. „Pokud si zájemci nebudou vědět rady jak nejlépe napsat podnikatelský záměr, 

nevadí. TC HK jim pomůže, poradí, stačí nás pouze kontaktovat. V současné době TC HK hledá 

společnosti, které by měli zájem stát se partnerem této soutěže,“ říká Jiří Štěpán projektový manažer TC 

HK. V okamžiku, kdy se přihlásíte do soutěže, Vám můžeme poskytnout pracovní místo v Coolworkingu 

zdarma na 3 měsíce a mnoho dalších výhod, dodává Jiří Štěpán. 

 

Nejlepší podnikatelské záměry budou prezentovány před pětičlennou hodnotící komisí, která vybere 

vítěze, který vyhraje finanční odměnu 5000 Kč a bude mít možnost účastnit se celostátního kola 

soutěže. Více informací zájemci naleznou na stránkách TECHNOLOGICKÉHO CENTRA Hradec Králové. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací, prosím, kontaktujte: 
Mgr. Jiří Štěpán 

Konzultant TC HK 
 
mail: jiri.stepan@tchk.cz 


